MateFskd $kola Neurazy, okres Plzen — jih, pFispévkova organizace

Neurazy 74, 335 55 Neurazy, 1CO: 75005531

Rozpocet na rok 2024

Vynosy celkem
P¥ispévek od MSMT
Pfispévek od zfizovatele

Ostatni vynosy - stravné, $kolné, vynosy

Naklady celkem

4.166.000,00
3.400.000,00
600.000,00

166.000,00

4.166.000,00

Naklady z pfispévku MSMT 3.400.000,00
Energie 350.000,00
Potraviny, material, u¢. pomucky 213.000,00
Ostatni naklady 174.000,00
Mzdové nakl. vé. odvodi za stravovani zam. 29.000,00

(dle poétu uvafenych obédu a kalkulace ceny za 1 obéd)

Stfednédoby vyhled

na roky 2025 — 2027

2025 2026 2027
Vynosy 4.236.000,00 4.320.000,00 4.420.000,00
Naklady 4.236.000,00 4.320.000,00 4.420.000,00
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